PORTARIA Nº 271, DE 23 DE SETEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre nomeação de membros para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável e Saneamento Básico - COMDEMA, e dá outras providências.
ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o constante do Ofício nº 041/2016 da Secretaria de Serviços e Meio Ambiene,

R E S O L V E

Art. 1º -
Ficam NOMEADOS para comporem o Conselho Municipal De Desenvolvimento Sustentável e Saneamento Básico, em complementação e substituição aos membros nomeados pela Portaria nº 017, de 14 de janeiro de 2016, os seguinte cidadão:
Representantes da unidade administrativa municipal da área do meio ambiente.

Titular: Eliana Jacintho de Lima Goulart Giuberti, em substituição a Olívio Peliciari Netto.

Suplente: Olívio Peliciari Netto, em substituição à  Eliana Jacintho de Lima Goulart Giuberti

Representantes da unidade administrativa municipal da área de educação.

Titular: Maria Cristina Abib de Andrade, em substituição a Rutinéia Cristina Martins Silva.

Suplente: Deise Aparecida Malta, em substituição à  Carla dos Reis Galvão Prazeres.

Representante do CBH/SMG - Comitê da Bacia Hidrográfica do Sapucaí Mirim/Grande.

Titular: Jorge Augusto de Carvalho Santos
Representante da UNESP - Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”.

Titular: Genaro Alvarenga Fonseca, em substituição à Elisabete Maniglia.

Suplente: Pedro Geraldo Saadi Tosi, em substituição à Analúcia  Bueno dos Reis Giometti.

Art. 2º -
O presente ato é efetivado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º -
Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Franca, aos 23 de setembro de 2016.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA

PREFEITO